
Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky na prírodných okruhoch

Majstrovstvá Slovenskej republiky  na prírodných okruhoch
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1. Peter Rauch 16 16 16 11 59

2. Marek Zima 5 11 20 20 56

3. Marcel Hruboš 25 25 50

4. Lukáš Fikker 25 25 50

5. Josef Svoboda 11 13 13 13 50

6. Michal Vecko 20 20 40

7. Petr Čadek 8 9 11 9 37

8. Aleš Kalman 10 10 20

9. Aleš Vochoč 2 2 8 7 19

10. Róbert Malík 7 10 17

11. Ondřej Svoboda 9 8 17

12. Jakub Horyna 16 16

13. Petr Endrst 10 4 14

14. Matěj Blažek 9 5 14

15. Pavel Habrda 13 13

16. Jiří Bursa 6 7 13

17. Marek Jahoda 3 8 11

18. Pavel Fojtík 4 6 10

19. Vít Červeňák 6 6

20. Jakub Horyna 1 3 4

21. Matyáš Kaprál 1 1

125 Sport Production 

licencie SMF
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1. 10.
Spolu

1. Peter Rauch 25 25 20 20 90

2. Petr Čadek 20 16 16 13 65

3. Marcel Hruboš 25 25 50

4. Aleš Vochoč 11 11 11 11 44

5. Róbert Malík 16 20 36

6. Aleš Kalman 13 16 29

7. Jiří Bursa 13 13 26
8. Peter Antoš 10 10 20



Supersport 300 MMSR
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Spolu

1. Patrik Serbousek 7 9 25 25 66

2. Maxim Zanáška 9 10 20 20 59

3. Daniel Tureček 25 25 50

4. Martin Fišera 10 8 16 16 50

5. Patrycja Sowa 16 20 36

6. Jáchym Bařák 6 6 11 13 36

7. Radovan Štěpánek 4 7 13 11 35

8. Karel Suchánek 5 5 10 10 30

9. Ladislav Veverka 10 16 26

10. Bruno Kiss 11 13 24

11. Aleš Blažejovský 2 3 9 9 23

12. Wiktor Majchrowski 20 DNF 20

13. Jan Huk 8 11 19

14. Mateusz Molik 13 DNF 13
15. František Pekárek 3 4 7
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Spolu

1. Jáchym Bařák 13 13 25 25 76

2. Karel Suchánek 11 11 20 20 62

3. Patrycja Sowa 25 25 50

4. Ladislav Veverka 16 20 36

5. Bruno Kiss 20 16 36



Supertwin
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1. Marek Červený 25 25 25 25 100

2. Jan Dresner 11 16 13 9 49

3. Luboš Koňák 6 9 11 20 46

4. Ľudovít Krušina 7 10 20 5 42

5. Michal Dokoupil 16 20 36

6. Milan Hanzalík 16 16 32

7. David Kužela 10 8 7 7 32

8. Lukáš Fikker 13 13 26

9. Ján Seko 8 11 3 4 26

10. Martin Hrstka 2 5 9 10 26

11. Lukáš Walter 1 3 8 13 25

12. Jan Nehasil 5 6 5 8 24

13. Jan Markalous 10 11 21

14. Jacek Molik 20 20

15. Vojtěch Hanousek 6 6 12

16. Ondřej Bulvas 4 7 11

17. Stefan Holz 9 9

18. Karel Matuš 3 4 7

19. Jan Sklenář 2 3 5

20. Ondřej Blažek 4 4

21. Jaromír Kolenovský 1 2 3

22. Tomáš Beránek 2 2

23. Petr Sedlák 1 1

24. René Horák 1 1

Supertwin licencie SMF
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1. 10.
Spolu

1. Ľudovít Krušina 16 16 25 20 77

2. Ján Seko 20 20 16 16 72
3. Michal Dokoupil 25 25 50
4. Milan Hanzalík DNF DNF 20 25 45



Do 600 cm³ 
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Spolu

1. Marek Červený 25 25 25 25 100

2. Matouš Ondrusz 10 13 20 20 63

3. David Hanzalík 7 10 16 16 49

4. Karel Brandtner 11 8 13 13 45

5. Matěj Vít 20 20 40

6. Marek Pejchl 16 16 32

7. Dominik Michalovič 2 4 11 11 28

8. Petr Najman 13 11 24
9. Pavol Lasák 10 10 20

10. Florian Glashauser 9 9 18
11. Martin Hulín 9 9 18
12. Zbyněk Procházka 8 8 16
13. Josef Smolka 6 7 13
14. Dušan Kovarík 5 5 10
15. Miroslav Sloboda 3 6 9
16. Patrik Stachura 8 8
17. Dominik Bartoník 7 7
18. Lukáš Václavovič 4 4
19. Roman Boček 3 3
20. Bronislav Staś 1 2 3
21. Lukáš Vaňkát 1 1

Do 600 cm³ licencie SMF Brno               Brno               Hričov           Hričov          Poznaň           Poznaň        Slovakia Slovakia Trenčín     Trenčín     Brno               Brno               Spolu
1. David Hanzalík 20 25 25 25 95
2. Dominik Michalovič 11 13 20 20 64
3. Miroslav Sloboda 13 20 33

4. Pavol Lasák 16 16 32

5. Dušan Kovarík 16 16 32

6. Patrik Stachura 25 25
7. Žigmund Bajcsi 10 DNF 10



Nad 600 cm³ 
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Spolu

1. Leoš Hlaváček 20 13 16 10 59

2. Jiří Petrla 16 20 20 56

3. David Hanzalík 10 10 25 6 51

4. Miroslav Pokorný 25 20 45

5. Jiří Šustr 16 25 41

6. Dan Vysloužil 7 9 9 16 41

7. Karel Pešek 8 25 33

8. Tomáš Milichovský 13 13 26

9. Tomáš Borovka 13 11 24

10. Filip Haranta 1 4 10 9 24

11. Lukáš Sulo 11 11 22

12. Jan Huk DNF 7 8 15

13. Emil Krchňavý 8 7 15

14. Juraj Knezovič 6 8 14

15. Luboš Jelínek 1 6 7 14

16. Martin Klar 11 DNF 11

17. Marek Stibor 5 6 11

18. Zdeněk Sedlák DNF 5 5 10

19. Tomáš Tóth 9 9

20. Lukáš Václavovič 4 5 9

21. Radovan Štěpánek 2 3 5

22. Miroslav Medek 3 DNF 3
23. René Mĺkvy 2 2
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Spolu

1. David Hanzalík 25 25 25 16 91

2. Filip Haranta 10 13 16 20 59
3. Lukáš Sulo 20 25 45

4. Juraj Knezovič 13 20 33

5. Emil Krchňavý 16 16 32

6. Tomáš Tóth 20 20

7. René Mĺkvy 9 11 20
8. Miroslav Medek 11 DNF 11


